
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO

________________________________________________________________________________

Assunto il 21/06/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 739

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 6503 del 22/06/2021

OGGETTO: PO FEAMP CALABRIA 2014/2020 - MISURA 1.33 PAR. 1 LETT. D) "ARRESTO 
TEMPORANEO DELL'ATTIVITÀ DI PESCA (PER EMERGENZA COVID-19) (ART. 33 DEL REG. 
UE 508/2014)". ANNUALITÀ 2021 - APPROVAZIONE DELL'ELENCO PROVVISORIO DEGLI 
AMMESSI, DELL'ELENCO PROVVISORIO DEGLI AMMESSI CON RISERVA E DELL'ELENCO 
PROVVISORIO DELLE DOMANDE NON RICEVIBILI E NON AMMISSIBILI. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTA la  Legge  regionale  13  maggio  1996,  n.  7,  recante  “Norme  sull’ordinamento  della  struttura 
organizzativa  della  Giunta  Regionale  e  sulla  dirigenza  regionale”  ed  in  particolare  l’articolo  28  che 
individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
VISTA la delibera G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e 
regolamentari  in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93 e 
successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO  l’art.  1  del  decreto P.G.R.  n.  354 del  24 giugno 1999 relativo alla  separazione delle  attività 
amministrative di indirizzo e di controllo da quelle della gestione, come modificato dal decreto P.G.R. n.  
206 del 15 dicembre 2000;
VISTA la delibera G.R. n.  19 del  5 febbraio 2015 di  approvazione della nuova macrostruttura della 
Giunta Regionale;
VISTA la delibera G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifica ed integrazione alla succitata delibera G.R. 
n. 19 del 5 febbraio 2015;
VISTA  la D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta 
Regionale  – Approvazione.  Revoca della  struttura  organizzativa approvata  con DGR n.  541/2015 e 
s.m.i.”;
VISTA  la D.G.R. n.  186 del  21 maggio 2019 avente ad oggetto “DGR n.  63 del  15 febbraio 2019: 
Struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  –  Approvazione.  Revoca  della  struttura  organizzativa 
approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione delle 
relative fasce di rischio”;
VISTA  la D.G.R. n.  512 del 31 ottobre 2019 avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della 
Giunta regionale approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione dei dirigenti.”;
VISTA  la D.G.R. n.  513 del 31 ottobre 2019 avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della 
Giunta regionale approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione d’ufficio dei dirigenti.”;
VISTA la D.R.G. n. 539 del 25 novembre 2019 con la quale è stato individuato quale Referente dell’AdG 
del PO FEAMP 2014/2020 dell’Organismo Intermedio Regione Calabria il Dott. Giacomo Giovinazzo;
VISTO  il  DPGR n.  327 del  04 dicembre 2019 -  FEAMP 20142020 – con il  quale è stato nominato 
Referente  dell’AdG del  PO FEAMP 2014/2020  dell’Organismo Intermedio  Regione  Calabria  il  Dott. 
Giacomo Giovinazzo;
VISTA la D.G.R. n. 89 del 15 maggio 2020 con la quale è stato individuato il Dott. Giacomo Giovinazzo, 
quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari,
VISTO il DPGR n. 59 del 18 maggio 2020 con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo 
l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;
VISTA la nota prot. 279562 del 21/06/2021 a firma del  Dirigente Generale  Reggente,  con la quale si 
dispone che le Misure 1.32, 1.33, 1.38 e 1.40 siano provvisoriamente assegnate al Funzionario Dott.  
Francesco Pisano; 
VISTE:
- le Leggi regionali n. 34 del 30/12/2020 avente per oggetto Legge di stabilità Regionale 2021 e n. 35 

del 30/12/2020 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziario Regione Calabria per gli anni 
2021/2023,  pubblicate  sul  BURC n.  126  del  30/12/2020,  con  il  quale  il  Consiglio  Regionale  ha 
adottato  il  previsto  atto  normativo  contenente  il  quadro  di  riferimento  finanziario  per  il  periodo 
compreso nel bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenza dal 
primo anno considerato nel bilancio di previsione (2021-2023);

- il DGR n. 512 del 30/12/2020 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione 
finanziario  della  Regione Calabria per  gli  anni  2021 -2023 (artt.11 e 39,  c.10,  d.lgs.  23/06/2011, 
n.118);

- il DGR n. 513 del 30/12/2020 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli  anni 
2021-2023 (artt. 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);

- la deliberazione di  G.R. n. 194 del 20 luglio 2020, avente ad oggetto: "Chiusura dei conti relativi 
all’esercizio finanziario  2019.  Riaccertamento ordinario dei  residui  attivi,  passivi  e  determinazione 
delle economie di spesa (art. 3, comma 4, del D.lgs. 23 giugno 2011 n.118) e ricognizione dei residui 
attivi e passivi non rientranti nel riaccertamento ordinario dei residui (Titolo II del D.lgs. 118/2011 e 
Entrate e Uscite per conto terzi e partite di giro).)";

VISTI:
- il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, recante disposizioni comuni sul  

Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo 
1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul  Fondo europeo per gli  affari  marittimi  e la pesca e 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di  coesione  e  sul  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca  e  relativi  atti  delegati  e  di 
esecuzione;

- il  Reg.  (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 maggio 2014 relativo al 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga i regolamenti (CE) n. 2328/2003, (CE) 
n. 861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e il regolamento (UE) n. 1255/2011 
del Parlamento europeo e del Consiglio;

- il  Programma  Operativo  FEAMP 2014/2020,  elaborato  in  conformità  al  disposto  dell’art.  17  del 
Regolamento (UE) n. 508/2014 e approvato dalla Commissione Europea con decisione di esecuzione 
n. C(2015) 8452 del 25 novembre 2015;

- il  piano  finanziario  del  programma  Operativo  articolato  per  le  priorità  previste  dall’art.  6  del 
Regolamento (UE) n. 508/2014 e per l’assistenza tecnica;

- la delibera del Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica (CIPE) del 28 gennaio 
2015 relativa alla definizione dei criteri di cofinanziamento pubblico nazionale dei programmi europei 
per il periodo di programmazione 2014/2020 e relativo monitoraggio;

- il DM 1034 del 19 gennaio 2016 recante ripartizione delle risorse finanziarie del Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca (FEAMP 2014/2020) rispettivamente in favore dello Stato e delle Regioni, in 
funzione degli accordi intercorsi ed approvati dalla Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato, 
le Regioni e le Provincie Autonome della seduta del 17 dicembre 2015;

- l’atto repertorio 16/32/CRFS/10 del 3 marzo 2016 della Conferenza delle Regioni e delle Provincie 
Autonome recante ripartizione delle risorse finanziarie di parte regionale del Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca (FEAMP 2014/2020) tra le Regioni e le Provincie Autonome ad esclusione 
della Regione Valle D’Aosta e della Provincia Autonoma di Bolzano;

- la nota CSR 0002200 del 4 maggio 2016 della Segreteria della Conferenza Permanente per i rapporti 
tra lo Stato, le Regioni e le Provincie Autonome, con la quale sono stati trasmessi gli esiti sintetici 
della  seduta del  4  maggio 2016 del  Comitato tecnico permanente di  coordinamento in  materi  di 
agricoltura, ed in particolare l’all.  2, contenente la proposta di accordo multiregionale per il riparto 
delle competenze e delle relative risorse finanziarie tra lo Stato e le Regioni delle misure del Fondo 
europeo per gli affari marittimi e la pesca (FEAMP 2014/2020);

- lo schema di Accordo Multiregionale trasmesso dal Mipaaf con nota prot. 0005766 del 26 maggio 
2016 alla Segreteria della Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Provincie 
Autonome di Trento e Bolzano;

- lo stanziamento delle risorse di cui alla Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e 
le  Provincie  Autonome di  Trento  e  Bolzano  concernente  "Accordo  Multiregionale  per  l'attuazione 
coordinata degli interventi cofinanziati dal Fondo Europeo per gli affari marittimi e la pesca (FEAMP) 
nell'ambito del Programma Operativo FEAMP 2014/2020", repertorio n.102/CSR del 9 giugno 2016, 
al fine di dare attuazione al Programma Operativo di cui la Regione Calabria è Organismo Intermedio;

- la dotazione finanziaria complessiva attribuita all'Organismo Intermedio Regione Calabria, a valere 
sul P.O. FEAMP 2014/2020, è pari ad € 37.669.862,48;

VISTE:
- la deliberazione di Giunta Regionale n. 163 del 13 maggio 2016, avente ad oggetto “Variazione al  

bilancio 2016-2018. Variazioni compensative nell’ambito di capitoli della parte spesa, ai sensi dell’art. 
51 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n, 118”

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 356 del 27 settembre 2016, avente ad oggetto "Variazione al 
bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale - Annualità 
2016 - per l'iscrizione della quota di prefinanziamento del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la 
Pesca (FEAMP 2014/2020) 2014/2020";

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 532 del 16 dicembre 2016 avente ad oggetto "Variazione al 
bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale - Annualità 
2016 - per l'iscrizione del Fondo Europeo per gli  Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP 2014/2020) 
2014/2020";

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 18 del 29 gennaio 2018, avente ad oggetto “Variazione al 
bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2018-2020 
per  l’iscrizione di  risorse relative  al  Fondo Europeo per  gli  affari  Marittimi  e  la  Pesca (FEAMP) 
2014/2020;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la deliberazione di Giunta Regionale  n. 14 del 28 gennaio 2021,  avente ad oggetto  “PO FEAMP 
2014/2020 – Presa d’atto approvazione del piano Finanziario” con la quale è stato approvato il nuovo 
piano finanziario del FEAMP;

VISTE:
- la deliberazione di  Giunta Regionale n.  132 del 7 aprile 2017 con la quale sono stati  recepiti  gli 

strumenti  di  programmazione e le disposizioni attuative adottate dall'Autorità di  Gestione del P.O. 
FEAMP 2014/2020;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 368 del 10 agosto 2017 con la quale è stato approvato il 
Manuale delle procedure e dei controlli del P.O. FEAMP 2014/2020 della Regione Calabria;

VISTI:
- il decreto D.G. n. 839 del 01/02/2021 con il quale è stato approvato il Bando pubblico per la selezione 

delle domande di sostegno a valere sulla Misura 1.33 par. 1 lett. d) “Arresto temporaneo dell’attività di 
pesca (per  emergenza Covid-19)  (art.  33 del  Reg.  UE 508/2014)”.  Annualità  2021,  e  sono state 
assunte le necessarie prenotazioni di impegno ed i relativi accertamenti;

- la nota prot. 216158 del 12/05/2021, a firma del Dirigente Generale Reggente, con la quale si dispone 
la costituzione di un gruppo di lavoro per l’istruttoria delle pratiche presentate a seguito del succitato 
Bando;

CONSIDERATO che il Gruppo di lavoro ha ultimato i lavori trasmettendo, con nota protocollo n. 279706 
del 21 giugno 2021, le check list di ricevibilità e ammissibilità delle Domande, l’elenco provvisorio degli  
ammessi (Allegato 1), l’elenco provvisorio degli ammessi con riserva (Allegato 2), e l’elenco provvisorio 
delle domande non ricevibili e non ammissibili (Allegato 3);
RITENUTO NECESSARIO:
- prendere atto degli esiti dei lavori del su menzionato Gruppo di lavoro;
- procedere all’approvazione dell’elenco provvisorio degli ammessi (Allegato 1), dell'elenco provvisorio 

degli ammessi con riserva (Allegato 2) e delle domande non ricevibili e non ammissibili (Allegato 3)  
della Misura 1.33 par. 1 lett. d) “Arresto temporaneo dell’attività di pesca (per emergenza Covid-19) 
(art. 33 del Reg. UE 508/2014)”;

DATO ATTO che:
- i suindicati Allegati 1, 2 e 3 fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- al fine di determinare l’effettivo importo del contributo, si procederà al controllo dei seguenti dati:

o numero effettivo di giornate di fermo;
o eventuale messa in cassa integrazione, da parte dell’Armatore, del personale di bordo;
o verifica regolarità contributiva dell’Armatore;

RESTA INTESO che:
- nel caso in cui l’importo del contributo totale da liquidare dovesse essere superiore ad € 500.000,00, 

(nelle  more  della  richiesta  di  rimodulazione  del  piano  finanziario  del  PO FEAMP 2014/2020),  si 
procederà alla liquidazione, ad ogni singolo Beneficiario, di un Acconto, calcolato dividendo l’importo 
di € 500.000,00 per l’importo del Contributo totale, moltiplicato per il singolo contributo assentito;

- il  saldo  sarà  erogato  esclusivamente  nel  caso  in  cui  venga  accolta  la  rimodulazione  del  piano 
finanziario del PO FEAMP 2014/2020;

RITENUTO di  fissare  in  giorni  15  (quindici)  dalla  pubblicazione  del  presente  decreto  sul  sito  della 
Regione Calabria il termine entro il quale i partecipanti dovranno inviare, esclusivamente a mezzo p.e.c. 
all’indirizzo  fitosanitariopesca.agricoltura@pec.regione.calabria.it,  l’eventuale domanda di  riesame 
della propria posizione;
CONSIDERATO che:
- per le ragioni già indicate, con il presente decreto si approvano, in via provvisoria gli elenchi ut supra 

specificati e che, pertanto, è necessario differire, in sede di approvazione degli elenchi definitivi, la 
quantificazione delle somme da impegnare, che terrà conto degli esiti delle succitate verifiche;

- pertanto, il presente decreto non ha effetti di entrata e di spesa;
Su  proposta  del  Responsabile  del  procedimento,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità 
dell’atto resa dal medesimo

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:
DI PRENDERE ATTO degli esiti dei lavori del Gruppo di Lavoro nominato con nota prot. 216158 del 
12/05/2021;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI APPROVARE per l’effetto, in via provvisoria, quali parti integranti e sostanziali del presente decreto, 
l’elenco provvisorio degli ammessi (Allegato 1), l'elenco provvisorio degli ammessi con riserva (Allegato 
2) e l’elenco provvisorio delle domande non ricevibili e non ammissibili (Allegato 3) della Misura 1.33 par. 
1  lett.  d)  “Arresto temporaneo dell’attività  di  pesca (per  emergenza Covid-19)  (art.  33 del  Reg.  UE 
508/2014)”, annualità 2021;
DI  FISSARE in  giorni  15  (quindici)  dalla  pubblicazione del  presente  decreto  sul  sito  della  Regione 
Calabria  il  termine  entro  il  quale  i  partecipanti  dovranno  inviare,  esclusivamente  a  mezzo  PEC 
all’indirizzo fitosanitariopesca.agricoltura@pec.regione.calabria.it, l’eventuale domanda di riesame della 
propria posizione, specificando in maniera puntuale i motivi a fondamento di detta richiesta di riesame;
DI DARE ATTO che al fine di determinare l’effettivo importo del contributo, si procederà al controllo dei  
seguenti dati:

o numero effettivo di giornate di fermo;
o eventuale messa in cassa integrazione, da parte dell’Armatore, del personale di bordo;
o verifica regolarità contributiva dell’Armatore;

RESTA INTESO che:
- nel caso in cui l’importo del contributo totale da liquidare dovesse essere superiore ad € 500.000,00, 

(nelle  more  della  richiesta  di  rimodulazione  del  piano  finanziario  del  PO FEAMP 2014/2020),  si 
procederà alla liquidazione, ad ogni singolo Beneficiario, di un Acconto, calcolato dividendo l’importo 
di € 500.000,00 per l’importo del Contributo totale, moltiplicato per il singolo contributo assentito;

- il  saldo  sarà  erogato  esclusivamente  nel  caso  in  cui  venga  accolta  la  rimodulazione  del  piano 
finanziario del PO FEAMP 2014/2020;

DI  RINVIARE,  per  le  ragioni  già  indicate,  l’assunzione  dell’impegno  di  spesa  al  momento 
dell’approvazione dell’elenco definitivo degli ammessi, che terrà conto degli esiti delle succitate verifiche;
DI PROVVEDERE:
- alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
- alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del Decreto Legislativo del 14 

marzo 2013, n. 33 e ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e nel rispetto del Regolamento 
UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PISANO FRANCESCO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
GIOVINAZZO GIACOMO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. PROGETTO CODICE RICHIEDENTE

C
O
D
I

NUM. UE STAZZA GT
TABELLA 

APPLICATA

PREMIO TOTALE 
GIORNALIERO P 

(Euro)

GIORNI DI 
SOSPENSIONE

PREMIO 
TABELLARE P 

(Euro)

PREMIO TOTALE 
P (Euro)

A 25,20 148 3.729,60          
B 70,00 21 1.470,00          

2 06/ATE/21 BLASI GIUSE BLSGSI64C10G335A2740 14 B 224,00 57 12.768,00        12.768,00               
3 07/ATE/21 BLASI GIUSE BLSGSI64C10G335A17485 3 B 98,00 51 4.998,00          4.998,00                 
4 18/ATE/21 SOC COOP GIOVANNI PONTILLO 00321540809 12597 1 B 70,00 329 23.030,00        23.030,00               
5 19/ATE/21 SOC COOP GIOVANNI PONTILLO 00321540809 19555 1 B 70,00 334 23.380,00        23.380,00               
6 20/ATE/21 SOC COOP GIOVANNI PONTILLO 00321540809 12591 3 B 98,00 293 28.714,00        28.714,00               
7 21/ATE/21 SOC COOP GIOVANNI PONTILLO 00321540809 12579 4 B 112,00 334 37.408,00        37.408,00               
8 22/ATE/21 SOC COOP GIOVANNI PONTILLO 00321540809 19186 8 B 168,00 331 55.608,00        55.608,00               
9 30/ATE/21 MADAFFERI FRANCESCO MDFFNC72E16F537N9551 21 B 273,00 88 24.024,00        24.024,00               
10 31/ATE/21 GIAMBRA GENNARO GMBGNR71R05A253W9516/3 6 B 140,00 62 8.680,00          8.680,00                 
11 32/ATE/21 GIAMBRA GENNARO GMBGNR71R05A253W28113 1 B 70,00 62 4.340,00          4.340,00                 
12 36/ATE/21 LAGANA' NADIA FRANCESCA LGNNFR92D42F537U29862 14  A 224,00 17 3.808,00          3.808,00                 
13 40/ATE/21 L'ORIZZONTE SOC COOP 02252890799 26732 11 B 203,00 5 1.015,00          1.015,00                 
14 48/ATE/21 MAZZEO FRANCESCO MZZFNC61L20H558E18425 33 B 325,96 20 6.519,20          6.519,20                 
15 49/ATE/21 MORANO MARIA TERESA MRNMTR58D65H264Q4558 6 B 140,00 54 7.560,00          7.560,00                 
16 51/ATE/21 OLIVERIO CARMELO 12395 1 B 70,00 185 12.950,00        12.950,00               
17 52/ATE/21 OLIVERIO RENATO 17813 3 B 98,00 185 18.130,00        18.130,00               
18 53/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 12506 3 B 98,00 88 8.624,00          8.624,00                 
19 54/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 25007 5 B 126,00 77 9.702,00          9.702,00                 
20 55/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 26757 10 B 196,00 35 6.860,00          6.860,00                 
21 56/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 18178 14 B 224,00 76 17.024,00        17.024,00               
22 57/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 12577 12 B 210,00 54 11.340,00        11.340,00               
23 58/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 23464 10 B 196,00 88 17.248,00        17.248,00               
24 59/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 24699 18 B 252,00 60 15.120,00        15.120,00               
25 60/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 12475 19 B 259,00 53 13.727,00        13.727,00               
26 61/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 12466 7 B 154,00 47 7.238,00          7.238,00                 
27 62/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 18396 34 B 329,08 61 20.073,88        20.073,88               
28 63/ATE/21 ONDA MARINA SOC COOP 02810590808 19145 9 B 182,00 128 23.296,00        23.296,00               
29 65/ATE/21 PESCA FUTURA SOC COOP 02855360802 26905 11 B 203,00 63 12.789,00        12.789,00               
30 66/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 17338 17 A 103,10 91 9.382,10          9.382,10                 

A 141,40 182 25.734,80        
B 313,20 18 5.637,60          

32 68/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 12378 13 A 85,90 102 8.761,80          8.761,80                 
33 69/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 2762 3 A 35,60 74 2.634,40          2.634,40                 
34 70/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 18443 7 A 56,40 89 5.019,60          5.019,60                 
35 71/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 27395 7 A 56,40 104 5.865,60          5.865,60                 
35 72/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 28582 2 A 30,40 31 942,40             942,40                    
36 73/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 28217 6 A 51,20 74 3.788,80          3.788,80                 
37 74/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 26972 5 A 46,00 127 5.842,00          5.842,00                 
38 75/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 29361 15 A 94,50 82 7.749,00          7.749,00                 
39 76/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 18616 3 A 35,60 126 4.485,60          4.485,60                 
40 77/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 26455 12 A 81,60 87 7.099,20          7.099,20                 
41 78/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 2778 3 A 35,60 87 3.097,20          3.097,20                 
42 79/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 29386 1 A 25,20 87 2.192,40          2.192,40                 
43 80/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 22305 1 A 25,20 87 2.192,40          2.192,40                 
44 81/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 23581 1 A 25,20 87 2.192,40          2.192,40                 
45 82/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 2841 2 A 30,40 87 2.644,80          2.644,80                 
46 83/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 28898 1 A 25,20 87 2.192,40          2.192,40                 
47 84/ATE/21 PESCATORI ROSSANO SOC COOP 03037830787 22556 1 A 25,20 44 1.108,80          1.108,80                 

A 138,20 80 11.056,00        
B 304,12 34 10.340,08        
A 107,40 80 8.592,00          
B 252,00 20 5.040,00          
A 25,20 84 2.116,80          
B 70,00 33 2.310,00          
A 25,20 84 2.116,80          
B 70,00 33 2.310,00          

52 90/ATE/21 RUSSO DANILO RSSDNL82R17M208Z28154 6 B 140,00 41 5.740,00          5.740,00                 
53 91/ATE/21 RUSSO NICOLA RSSNCL55T22I334D26763 3 B 98,00 89 8.722,00          8.722,00                 

A 257,50 172 44.290,00        
B 434,42 20 8.688,40          
A 56,40 38 2.143,20          
B 154,00 20 3.080,00          

56 99/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA MARUZZELLA02970030801 26495 3 B 98,00 135 13.230,00        13.230,00               
57 100/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SYDNEY 02945020805 28516 70 B 444,20 127 56.413,40        56.413,40               
58 101/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SYDNEY 02945020805 19002 67 B 434,42 127 55.171,34        55.171,34               
59 111/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA BAGNARA PESCA 02846890800 24712 59 B 408,34 26 10.616,84        10.616,84               

A 25,20 45 1.134,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 56,40 45 2.538,00          
B 154,00 35 5.390,00          
A 30,40 83 2.523,20          
B 84,00 35 2.940,00          
A 40,80 80 3.264,00          
B 112,00 35 3.920,00          
A 35,60 80 2.848,00          
B 98,00 35 3.430,00          
A 25,20 83 2.091,60          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 83 2.091,60          
B 70,00 35 2.450,00          
A 40,80 83 3.386,40          
B 112,00 35 3.920,00          
A 25,20 55 1.386,00          
B 70,00 63 4.410,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 83 2.091,60          
B 70,00 35 2.450,00          
A 35,60 83 2.954,80          
B 98,00 35 3.430,00          
A 56,40 83 4.681,20          
B 154,00 35 5.390,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          
A 85,90 80 6.872,00          
B 217,00 35 7.595,00          
A 25,20 80 2.016,00          
B 70,00 35 2.450,00          

80 133/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 12481 1 B 70,00 91 6.370,00          6.370,00                 
81 134/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 12498 4 B 112,00 46 5.152,00          5.152,00                 
82 135/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 25413 20 B 266,00 32 8.512,00          8.512,00                 
83 136/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 25643 11 B 203,00 17 3.451,00          3.451,00                 
84 137/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 27829 4 B 112,00 156 17.472,00        17.472,00               
85 138/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 27871 9 B 182,00 66 12.012,00        12.012,00               
86 139/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 28178 4 B 112,00 79 8.848,00          8.848,00                 
87 140/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 29471 5 B 126,00 41 5.166,00          5.166,00                 
88 141/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 29850 1 B 70,00 91 6.370,00          6.370,00                 
89 142/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 29908 1 B 70,00 151 10.570,00        10.570,00               
90 143/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 17893 9 B 182,00 59 10.738,00        10.738,00               
91 144/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 18275 38 B 341,56 143 48.843,08        48.843,08               
92 145/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 13757 7 B 154,00 46 7.084,00          7.084,00                 
93 146/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 25467 21 B 273,00 56 15.288,00        15.288,00               
94 147/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 25941 9 B 182,00 20 3.640,00          3.640,00                 
95 148/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 28003 9 B 182,00 63 11.466,00        11.466,00               
96 149/ATE/21 SOCIETA’ COOPERATIVA PESCA SWORDFISH02938090806 26346 13 B 217,00 67 14.539,00        14.539,00               

1.121.050,32          

13 14.467,00               

79 132/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 23022 1 4.466,00                 

78 131/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 13676

1 4.466,00                 

77 130/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 2710 1 4.466,00                 

76 129/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 29274

3 6.384,80                 

75 128/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 19106 7 10.071,20               

74 127/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 17094

1 4.466,00                 

73 126/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 28835 1 4.541,60                 

72 125/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 29537

1 4.466,00                 

71 124/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 2711 1 4.466,00                 

70 123/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 20836

1 4.466,00                 

69 122/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 27685 1 4.466,00                 

68 121/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 22314

4 7.306,40                 

67 120/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 19429 1 5.796,00                 

67 119/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 29075

1 4.541,60                 

66 118/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 28777 1 4.541,60                 

65 117/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 19456

4 7.184,00                 

64 116/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 27699 3 6.278,00                 

63 115/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 29644

7 7.928,00                 

62 114/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 19261 2 5.463,20                 

61 113/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 28250

7 5.223,20                 

3.584,00                 60 112/ATE/21 SOC COOP STELLA DEL MARE 01475330799 28407 1

55 94/ATE/21 SAN RAFFAEL PESCA SAS 02043720792 26404

1 4.426,80                 

54 93/ATE/21 SAN RAFFAEL PESCA SAS 02043720792 26822 67 52.978,40               

51 89/ATE/21 SOC COOP ROSA DEI VENTI 027908607791 28782

18 13.632,00               

50 88/ATE/21 SOC COOP ROSA DEI VENTI 027908607791 2777 1 4.426,80                 

49 87/ATE/21 SOC COOP ROSA DEI VENTI 027908607791 13887

48 86/ATE/21 SOC COOP ROSA DEI VENTI 027908607791 24667 26 21.396,08               

31 67/ATE/21 PESCATORI ARCOBALENO SOC COOP 01994140794 17570

ALLEGATO 1 - ELENCO AMMESSI 

1 5.199,60                 02/ATE/21 GAMBARDELLA ALESSANDRO GNBLSN98P07H501C29238 1

27 31.372,40               

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. PROGETTO CODICE RICHIEDENTE
C
O
D

NUM. UE

1 01/ATE/21 AFFATATO CATERINA FFTCRN84E42B774A24882
2 03/ATE/21 ALTAMAREA SOC COOP 02762370803 25599
3 05/ATE/21 BILOTTA MARIA TERESA BLTMTR60A47D122L6574
4 08/ATE/21 BREZZA MARINA SOC COOP 02804970800 29884
5 09/ATE/21 BRIGA TEODORO BRGTDR68L30F537012580
6 10/ATE/21 CALABRIA PESCA 02762960785 17892
7 11/ATE/21 CALABRIA PESCA 02762960785 15765
8 12/ATE/21 CALABRIA PESCA 02762960785 14109
9 13/ATE/21 CALABRIA PESCA 02762960785 29978
10 14/ATE/21 CALABRIA PESCA 02762960785 21216
11 16/ATE/21 COOP COSTA VIOLA 02851310801 17637
12 17/ATE/21 COOP COSTA VIOLA 02851310801 27786
13 23/ATE/21 COOP ARTEMIDIE 03406690796 2595
14 24/ATE/21 COOP BRITOMARTI 03544040797 29610
15 25/ATE/21 CRISTIANI TERESA CRSTRS70A45E878H 29655
16 29/ATE/21 PILEGGI DOMENICO PLGDNC98M25M208W21226
17 33/ATE/21 SETTECERZE GIULIO STTGLI56H15C588Z13502
18 34/ATE/21 IANNI' CARMINE NNICMN58L07G288J28493
19 35/ATE/21 IANNI' VINCENZO NNIVCN62S06A552C26419
20 37/ATE/21 L'ORIZZONTE SOC COOP 02252890799 23420
21 38/ATE/21 L'ORIZZONTE SOC COOP 02252890799 28203
22 39/ATE/21 L'ORIZZONTE SOC COOP 02252890799 28468
23 41/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 14945
24 42/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 24827
25 43/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 29680
26 44/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 12564
27 45/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 12421
28 46/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 28719
29 47/ATE/21 MAREVIVO SOC COOP 02974510808 26225
30 50/ATE/21 NAUTILUS DI FRANCESCO FICARAFCRFNC70D02A773G29985
31 64/ATE/21 PENNISI PAOLO PNNPLA59R06I872J19396
32 85/ATE/21 PUSTORINO ANNUNZIATAPSTNNZ53A46H224W12317
33 92/ATE/21 TRANFO SALVATORE TRNSVT54D13L452E26091
34 95/ATE/21 COOP DON BOSCO 01534130800 21403
35 96/ATE/21 COOP DON BOSCO 01534130800 21408
36 97/ATE/21 COOP DON BOSCO 01534130800 12346
37 98/ATE/21 COOP DON BOSCO 01534130800 28617
38 102/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 29956
39 103/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 27611
41 105/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 27570
44 108/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 24910
45 109/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 29164
46 110/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS 03507250797 12572
47 150/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 28634
48 151/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 18167
49 152/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 29608
50 153/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 29359
51 154/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 26001
52 155/ATE/21 TALASSA SOC COOP 03668610797 28581
53 156/ATE/21 TOLONE GINO TLNGNI94M06I462J19661
54 157/ATE/21 TUFO FRANCESCO TFUFNCF9B23E919O4583
55 158/ATE/21 URZINO FRANCESCO RZNFNC73E05D976M19213

ALLEGATO 2 - ELENCO AMMESSI CON RISERVA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. PROGETTO CODICE RICHIEDENTE
C
O
D

NUM. UE MOTIVI ESCLUSIONE

1 04/ATE/21 LETTIERI ANTONIOLTTNTN95T28C726S29154
RICHIEDENTE NON ARMATORE 

DELL'IMBARCAZIONE
2 15/ATE/21 CARUSO BRUNELLACRSBNL74S56C588F18541 ASSENZA ALLEGATO A
3 26/ATE/21 RANIERI PIETRO 26809 SPEDITO OLTRE I TERMINI 
4 27/ATE/21 DEGENNARO FRANCESCO02950810792 18821 SPEDITO OLTRE I TERMINI 
5 28/ATE/21 SOC COOP SAN DOMENICO 03262610797 26573 SPEDITO OLTRE I TERMINI 

6 104/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS03507250797 17913
RICHIEDENTE NON ARMATORE 

DELL'IMBARCAZIONE

7 106/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS03507250797 12477
RICHIEDENTE NON ARMATORE 

DELL'IMBARCAZIONE

8 107/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS03507250797 2678
RICHIEDENTE NON ARMATORE 

DELL'IMBARCAZIONE

9 109/ATE/21 SOC COOP PESCATORI SIRIUS03507250797 29164
RICHIEDENTE NON ARMATORE 

DELL'IMBARCAZIONE

ALLEGATO 3 - ELENCO ESCLUSI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


